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Olej Dzika Róża Chilijska CZYSTY Ekologiczny
do cery suchej 50ml PREMIUM

Galeria Produktu

Opis Produktu

Olej Dzika Róża Chilijska CZYSTY Ekologiczny do cery suchej 50ml PREMIUM  Naturalny
Eliksir  Piękna  Olej  z  chilijskiej  dzikiej  róży  Sukin  to  100% czysty,  organiczny  produkt
stworzony  z  myślą  o  cerze  suchej  i  wymagającej  regeneracji.  Ten  wyjątkowy  eliksir
piękna zamknięty w eleganckiej butelce 50ml z wygodną pipetą zapewnia kompleksową
pielęgnację  skóry.  Bogaty  w  witaminy  A,  C  i  E  -  silne  antyoksydanty  chroniące
skóręZmniejsza  widoczność  blizn  i  zmarszczekIntensywnie  nawilża  i  koi  suchą,
swędzącą  skórę    Skarb  natury  dla  Twojej  skóry  Odkryj  wyjątkowe  właściwości
czystego  oleju  z  dzikiej  róży  chilijskiej,  który  od  wieków  jest  ceniony  za  swoje
dobroczynne  działanie  na  skórę.  100%  naturalny  i  organiczny  -  bez  sztucznych
dodatkówBogaty w niezbędne kwasy tłuszczowe odżywiające skóręWielofunkcyjny - do
stosowania  na  twarz,  ciało  i  włosyNie  zawiera  parabenów,  silikonów,  alkoholu  ani
SLSProdukt  wegański  -  bez  składników  pochodzenia  zwierzęcego    Moc  chilijskiej
dzikiej  róży  Olej  z  dzikiej  róży  chilijskiej  Sukin  to  prawdziwy  skarb  natury,  który
wyróżnia  się  wyjątkowymi  właściwościami  pielęgnacyjnymi.  Regeneracja  skóry  -
przyspiesza odnowę komórkową i wspomaga gojenieIntensywne nawilżenie - przywraca
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skórze  odpowiedni  poziom  nawodnieniaRedukcja  przebarwień  -  wyrównuje  koloryt
skóryWalka z oznakami starzenia -  wygładza zmarszczki i  poprawia elastycznośćLekka
konsystencja - szybko się wchłania, nie pozostawiając tłustej warstwy Olej z dzikiej róży
to  naturalny  sposób  na  piękną  i  zdrową  skórę!  SukinSukin  to  australijska  marka
pielęgnacyjna oparta na roślinnych, wegańskich formułach i zasadzie cruelty-free. Unika
SLS/SLES,  parabenów,  silikonów  oraz  syntetycznych  barwników  i  zapachów,  kładąc
nacisk  na  proste,  skuteczne  składy.  Linie  produktowe  (nawilżanie,  równowaga,
oczyszczanie, blask) odpowiadają na różne potrzeby cery, a opakowania projektowane
są  z  myślą  o  środowisku.  To  świadoma,  codzienna  pielęgnacja  dla  osób  szukających
natury, przejrzystości i realnych efektów. Eco and Moreod 15 lat działamy jako importer
i  wyłączny  dystrybutor  ekologicznych,  organicznych  i  naturalnych  produktów,  które
wprowadzamy do Polski z całego świata. Na Allegro jesteśmy zaufanym sprzedawcą już
od  2017.  Wszystkie  nasze  produkty  są  starannie  wyselekcjonowane  pod  względem
pochodzenia,  produkcji  i  składów,  a  wysyłając  je  do  naszych  klientów  pakujemy  je
zawsze  w  najbardziej  ekologiczny  sposób.  Zapewniamy  profesjonalne  doradztwo  i
najwyższy poziom obsługi klienta.

Parametry Techniczne

Parametr Wartość
Kod producenta SUK02250

Marka Sukin

Rodzaj Różany

Typ skóry Sucha

Opakowanie butelka z pipetą

Produkt nie zawiera alkoholu, aluminium, amoniaku, barwników, olejów mineralnych, parabenów, parafiny, PEG, siarczanów, silikonów, składników pochodzenia zwierzęcego, SLES, SLS, substancji zapachowych

Wielkość Produkt pełnowymiarowy

Pojemność 50

EAN (GTIN) 9327693002250

Stan Nowy
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